
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 5 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8579F4-136F-487D-AE32-8E80C76596F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 6 360 638,13 47 821,00 6 408 459,13 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 297 120,00 47 821,00 344 941,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

297 120,00 47 821,00 344 941,00 

801   Oświata i wychowanie 2 642 030,42 84 597,05 2 726 627,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 84 597,05 84 597,05 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 84 597,05 84 597,05 

855   Rodzina 6 654 367,59 13 300,00 6 667 667,59 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

137 000,00 13 300,00 150 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

137 000,00 13 300,00 150 300,00 

Razem: 90 940 315,00 145 718,05 91 086 033,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8579F4-136F-487D-AE32-8E80C76596F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 31 018 536,21 132 418,05 31 150 954,26 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 84 597,05 84 597,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 837,59 837,59 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 83 759,46 83 759,46 
 80195  Pozostała działalność 1 799 055,11 47 821,00 1 846 876,11 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

30 169,00 4 000,00 34 169,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10 083,00 400,00 10 483,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 51 150,00 9 500,00 60 650,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 142 000,00 29 500,00 171 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

45 000,00 3 600,00 48 600,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 18 718,00 821,00 19 539,00 

855   Rodzina 8 062 574,31 13 300,00 8 075 874,31 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

137 000,00 13 300,00 150 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 000,00 13 300,00 150 300,00 
Razem: 92 847 145,01 145 718,05 92 992 863,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8579F4-136F-487D-AE32-8E80C76596F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 135/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 84 597,05 84 597,05 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 84 597,05 84 597,05 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 84 597,05 84 597,05 

855   Rodzina 5 496 963,47 13 300,00 5 510 263,47 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

137 000,00 13 300,00 150 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

137 000,00 13 300,00 150 300,00 

Razem: 7 384 713,03 97 897,05 7 482 610,08 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8579F4-136F-487D-AE32-8E80C76596F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 135/2025 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez 
administrację rządową. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 84 597,05 84 597,05 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 84 597,05 84 597,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 837,59 837,59 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 83 759,46 83 759,46 

855   Rodzina 5 496 963,47 13 300,00 5 510 263,47 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

137 000,00 13 300,00 150 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 137 000,00 13 300,00 150 300,00 
Razem: 7 384 713,03 97 897,05 7 482 610,08 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB8579F4-136F-487D-AE32-8E80C76596F4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2025 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok.
	Załącznik 3 - Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową.
	Załącznik 4 - Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2025 rok na realizację zadań zleconych przez administrację rządową.


